А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2016г                                                № 19
О перечне должностных лиц, уполномоченных
на составление протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Волгоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008г №1693- ОД

            В целях реализации законодательства об административных правонарушениях в соответствии со статьей 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 169-ОД « Кодекс Волгоградской области об административной ответственности».

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Перечень должностных лиц администрации Захоперского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности. (Прилагается).
   2. Постановление №23 от 01.07.2011г «О перечне должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г №1693-ОД», считать утратившим силу.

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Захоперского
сельского поселения                                                                                    Т.И. Волоскова
Приложение

к постановлению главы

Захоперского сельского поселения

от 23.05.2016г № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации Захоперского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г № 1693-ОД

	№
п/п
	статьи Кодекса
 Волгоградской области

об административной ответственности
	Должностное лицо,
уполномоченное на составление

протокола об административной ответственности

	  1
	                              2
	                                      3

	1
	ст.8.7; ст.14.1; ст.14.2; ст.14.3; ст. 14.4; ст.14.5; ст.14.7; ст.14.8; ст.14.9.3; ст.4.5. п.3; ст.6.1; ст.6.2; ст.6.4; ст.6.5; ст.8.4; ст.8.10; ст.8.11; ст.8.14; ст.8.17; ст.9.3; ст.9.4.
	Главный специалист администрации
Захарова Елена Михайловна

	2
	ст.8.7; ст.6.4; ст.6.5; 14.9.3;
	Главный специалист администрации Землякова Анна Николаевна

	3
	ст. 8.1; ст.8.2; ст.8.7; ст.8.11; ст.5.8; ст.5.9; ст.7.1; ст.7.2; ст.7.3; ст.7.4; ст.14.9.3.
	Главный специалист администрации Савельева Алла Геннадьевна

	4
	ст.8.7; ст.6.1; ст.6.2; ст.6.4; ст.6.5; ст.8.11; ст.8.14; ст.9.3; ст.9.4.
	Бухгалтер

Харитонова Татьяна Геннадьевна